令和４年（2022年）９月 22日

市内障害者支援施設 管理者 様

  横須賀市民生局福祉こども部指導監査課

障害者支援施設等における新型コロナウイルス感染症に係る予防接種（４回目

接種）に係る実施状況調査への依頼について

 日頃から本市の障害福祉施策にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 この度、厚生労働省より標題の件につきまして回答依頼がありました。

 つきましては、期限までが短く恐縮ですが、別添の調査票による調査について、下記のと

おり回答をお願いいたします。

記

【対象事業所】市内全ての障害者支援施設（施設入所支援）

【回答期限】 令和４年９月 28日(水) 17時

【回答方法】 別添調査票に回答し、Excelファイルを横須賀市指導監査課あて、メールで

送信してください。

※データで集計し、厚生労働省へ回答するため、Excelファイルでの回答をお願いします。

※回答に当たっては、別添の留意事項及びＱ＆Ａをご確認ください。

【回答先メールアドレス】 shidokansa-shogai@city.yokosuka.kanagawa.jp

                 事務担当

                 横須賀市民生局福祉こども部指導監査課

                 法人・障害係  TEL 046（822）8411

mailto:shidokansa-shogai@city.yokosuka.kanagawa.jp